
UCHWAŁA Nr 68/X/15
RADY GMINY POCZESNA

z dnia 18 czerwca 2015 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiących własność Gminy Poczesna

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013, poz. 594 ze 
zm.) oraz art. 13 i art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2014, poz. 
518 z późn. zm.) w związku z §4 ust. 3 uchwały Nr 165/XVIII/08 Rady Gminy w Poczesnej z dnia 26 czerwca 
2008r w sprawie określania zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości wchodzących w skład 
gminnego zasobu nieruchomości, zasad ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata lub na 
czas nieokreślony ogłoszonej w Dz.Urz.Woj. Śląskiego z 2008r Nr 148, poz. 2814.

Rada Gminy w Poczesnej uchwala:

§ 1. Pozytywnie zaopiniować wykaz nieruchomości gminnych stanowiących kompleks nieruchomości 
gruntowych zlokalizowanych na złożu kopaliny naturalnej przeznaczonych do sprzedaży:

Adres 
nieruchomości

Nr działek Nr Księgi
Wieczystej

Łączna 
pow. 
w ha

Przeznaczenie
w Miejscowym 

planie 
zagospodarowania 

przestrzennego 
Gminy Poczesna

Nierada 113,119/2,127,128/2,129/1,129/2,
130/1,130/2,131,132/1,132/2,
133/1,133/2,134/1,134/2,134/3,
135/1,135/2,136,137,138,139/2,
139/3,140,141/1,141/4,141/7,
141/8,142,143/1,143/2,144/1,
144/2,144/3,145/1,145/2,146,147,
148,149,150,151,153/1,153/2,154,
155,156/1,156/2,157,158,159,
160/1,160/2,161,162,163/1,163/2,
164,165/1,165/2,166,167,168,169,
170/1,170/2,172,173/3,174/1,
174/2,175/1,175/2,177,178,179

CZ1C/00074073/3 25,7738 W Miejscowym 
planie 

zagospodarowania 
przestrzennego 

Gminy Poczesna  
nieruchomości 

przeznaczone są pod 
tereny przemysłowe, 

magazynowe, 
składowe i zespołów 

logistycznych, 
oznaczone 

symbolem - 4PS 
i 5PS

§ 2. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

mgr inż. Lidia Kaźmierczak

Id: 7F7E6BCC-8ED9-4602-9D4A-CBB1EFB9FC58. Podpisany Strona 1



Id: 7F7E6BCC-8ED9-4602-9D4A-CBB1EFB9FC58. Podpisany Strona 2




